ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Bình Thành, ngày 13 tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách cử tri đại diện hộ gia đình

trên địa bàn  xã Bình Thành để lấy ý kiến vào dự thảo

Đề án sắp xếp đơn vị hành chính tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban

hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp; Kế hoạch số 85/KH-UBND, ngày 09/4/2025 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các

cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; Công văn số

2050/UBND-NV ngày 13/4/2025 của UBND huyện Định Hóa về niêm yết danh

sách cử tri lấy ý kiến đối với dự thảo Đề án sắp xếp ĐVHC của tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Bình Thành thông báo niêm yết công khai danh sách cử tri đại

diện hộ gia đình trên địa bàn xã Bình Thành để lấy ý kiến vào dự thảo Đề án

sắp xếp đơn vị hành chính tỉnh Thái Nguyên trực tiếp tại:  Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả của xã Bình Thành; Tại 14 Nhà văn hóa của các xóm trên địa bàn xã

và Trang thông tin điện tử của xã Bình Thành tại địa chỉ: chỉ

http://binhthanh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

được biết kể từ ngày 13 tháng 4 năm 2025.

Các xóm tuyên truyền, thông báo trên loa phát thanh và thông báo tại các

cuộc họp về việc niêm yết công khai danh sách cử tri đại diện hộ gia đình trên

địa bàn xã Bình Thành để lấy ý kiến vào dự thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành

chính tỉnh Thái Nguyên để người dân được biết.

(Có danh sách kèm theo).

Mọi ý kiến tham gia góp ý (Nếu có) xin gửi về UBND xã Bình Thành (qua

Văn phòng UBND) để tổng hợp gửi UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Định Hóa;

- TT Đảng ủy - HĐND;

- LĐ UBND;

- TT UBMTTQ;

- Các cơ quan, tổ chức;

- 14 xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

http://binhthanh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-13T22:15:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T09:12:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:48:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:48:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!